



Kiinteistön omistaja/haltija

JOKIKATU VÄLI: HATANPÄÄN VALTATIESTÄ LÄNTEEN KATUSUUNNITELMAN ASETTAMINEN JULKISESTI NÄHTÄVILLE

Jokikatu väli: Hatanpään valtatiestä länteen katusuunnitelmaehdotus n:o 1/20024, XIII Ratinan kaupunginosassa, pidetään julkisesti nähtävänä 3.5 – 17.5.2021 Tampereen palvelupisteessä, Frenckellinaukio 2 B.

Asiasta kuulutetaan Aamulehdessä 3.5.2021.

Jokikatu väli: Hatanpään valtatiestä länteen katusuunnitelmaehdotus on laadittu vahvistuneen asemakaavan nro: 7991 sekä hyväksytyyn Höyrynpuiston yleissuunnitelman nro: 18/15290 pohjalta. Vahvistetussa asemakaavassa sekä hyväksytyssä Höyrynpuiston yleissuunnitelmassa aiemmin sähkölaitoksen kiinteistölle johtanut Jokikadun osuus Hatanpään valtatiestä länteen on katkaistu.

Katusuunnitelmaehdotuksessa on esitetty mm. kadun tuleva sijainti, korkeusasema sekä pintavesien kuivatus.

Laaditun suunnitelman mukaisesti Jokikatu väli: Hatanpään valtatiestä länteen pituus on noin 50 metriä. Asfalttipäällysteisen ajoradan leveys on 6.5 metriä ja kadun länsipäässä olevan kääntöpaikan kohdalla 12,0 metriä. Kääntöpaikalta on ajoyhteydet kadun pohjoispuolen kiinteistöille.

Ajoradan pohjoispuolella ajoradasta reunakivellä erotettua nykyistä jalkakäytävää jatketaan länteen pääosin 2.5 metrin levyisenä ja asfalttipäällysteisenä. Jalkakäytävään liittyy puistokäytävä Höyrynpuiston puistosuunnitelman mukaisesti.

Ajoradan eteläpuolella ajoradasta reunakivellä ja noin 1.0 metrin levyisellä kiveyksellä erotetulle nykyiselle jalkakäytävälle ja pyörätielle toteutetaan kulkusuuntien erottelu ajoratamaalauksin vastaavaksi kuin muualla Höyrynpuiston alueella.

Kadun pintavedet johdetaan reunakivien ja pinnan kallistusten avulla hulevesikaivoihin. Kadulle on suunniteltu muutoksia katuvalaistukseen.

Jokikatu väli: Hatanpään valtatiestä länteen kadunrakennustyöt sisältyvät Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen vuoden 2021 vuosisuunnitelmaan.



Suunnitelmaehdotus on nähtävissä myös internet-osoitteessa:
<http://www.tampere.fi/liikenne-ja-kadut/liikenne-ja-katusuunnitelu/katusuunnitelmat.html>

Mahdolliset muistutukset katusuunnitelmaehdotusta vastaan on tehtävä kirjallisesti Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunnalle osoitettuna ja toimitettuna kaupungin kirjaamoon edellä mainittuna nähtävilläoloaikana, osoitteeseen Tampereen kaupunki, kirjaamo, Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487, 33101 Tampere tai sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@tampere.fi. Lisäksi mielipiteitä voi toimittaa suoraan suunnittelijalle.

Lisätietoja antavat tarvittaessa:

Suunnittelija

Tampereen kaupunki / Kaupunkiympäristön palvelualue
Vanhempi erikoissuunnittelija Petri Rantanen puh. 040 764 2883

Suunnitelmien tarkastaja

Tampereen kaupunki / Kaupunkiympäristön palvelualue
Katuinsinööri Pasi Palmu puh. 040 801 6812